
TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
 

Ottaviano (na) - 30/06/2015

.

RISULTATI - 30/06/2015 15.30 PARTE UNICA 

50 Stile Libero Cadetti Femminile   -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-19662 SANTORO Simona Paola ITA 99 Cus Salerno Asd   32.7
2) CAM-27998 RISPOLI Giada ITA 99 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   33.0
3) CAM-21109 IMPERATI Carla ITA 99 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   34.2
4) CAM-21274 CESTARI Francesca ITA 99 Asd Il Gabbiano Napoli   34.7
5) CAM-34782 SIANO Daniela ITA 98 Pol Balnaea - Battipaglia   35.3
6) CAM-26938 DE ANGELIS Martina ITA 99 Ischia Nuoto   36.3
7) CAM-19631 IACCARINO Katia ITA 99 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   36.6
8) CAM-31689 VITIELLO Claudia ITA 98 Acquatix Atleticos Pompei   37.4
9) CAM-36011 MIRONE Giulia ITA 99 Asd Il Gabbiano Napoli   37.5
10) CAM-31472 AVOLIO Celeste ITA 99 Asd Nuotatori Campani   38.2
11) CAM-26945 CILIBERTI Caterina ITA 98 Ischia Nuoto   42.3
12) CAM-21669 ONDEGGIA Viviana ITA 98 Acquatix Atleticos Pompei   44.0

50 Stile Libero Juniores Femminile   -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-24938 DE MAIO Federica ITA 00 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   31.9
2) CAM-32312 GUARRACINO Ilenia ITA 01 Pol Balnaea - Battipaglia   34.4
3) CAM-26288 CREMIATO Annarita ITA 00 Accadueo Srl - Aversa   34.8
4) CAM-34301 CARPENTIERO Enrica ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   35.0
5) CAM-34248 GAGLIONE Lucia ITA 01 Fritz Dennerlein Ssd   35.2
6) CAM-31445 DE MARTINO Lorenza ITA 01 Olympus Sporting Club Ssd   35.4
7) CAM-34253 SCOGNAMIGLIO Imma ITA 00 Fritz Dennerlein Ssd   35.7
8) CAM-26286 BELNATO Sara ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   36.3
9) CAM-27607 NUNZIATA Carmela ITA 00 La Masseria Aqua Asd   36.4
10) CAM-32110 DE GENNARO Chiara Rita ITA 00 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   36.8
11) CAM-19539 BARONE Valeria ITA 00 Asd Nuotatori Campani   37.9
12) CAM-35283 CHIARAVALLE Annalaura ITA 00 Asd Nuotatori Campani   38.3

50 Stile Libero Ragazzi Femminile  2001  -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-31896 MALINCONICO Maria Teresa ITA 02 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   33.9
2) CAM-24557 PALAGIANO Federica ITA 02 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   34.3
3) CAM-32312 GUARRACINO Ilenia ITA 01 Pol Balnaea - Battipaglia   34.4
4) CAM-30085 ALBA Melissa ITA 02 Sestius Nuoto Caserta   34.7
 CAM-21348 GUARRACINO Lucia ITA 02 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   34.7
 CAM-31172 INGEGNERE Nissy ITA 02 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   34.7
7) CAM-34301 CARPENTIERO Enrica ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   35.0
8) CAM-34248 GAGLIONE Lucia ITA 01 Fritz Dennerlein Ssd   35.2
9) CAM-30474 ZANTINO Denise ITA 02 Swimming Sorrento Asd   35.3
10) CAM-31445 DE MARTINO Lorenza ITA 01 Olympus Sporting Club Ssd   35.4
11) CAM-27606 MIRANDA Raffaella ITA 02 La Masseria Aqua Asd   35.5
12) CAM-24983 MOTTOLA Elena ITA 02 Accadueo Srl - Aversa   35.7
13) CAM-26286 BELNATO Sara ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   36.3
14) CAM-35300 NAPPO Anna ITA 02 Asd Nuotatori Campani   38.3
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  risultati

50 Stile Libero Cadetti Maschile   -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-19675 MASSA Vincenzo Carmine ITA 98 La Masseria Aqua Asd   26.7
2) CAM-27242 IACCARINO Gianluca Serghei ITA 99 Ischia Nuoto   27.2
3) CAM-21107 IMPERATI Vincenzo ITA 99 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   27.9
4) CAM-32184 DI CARLUCCIO Ivan ITA 99 Cus Salerno Asd   29.4
5) CAM-21351 D'ALESSIO Pasquale ITA 98 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   29.6
6) CAM-24801 SESSA Giovanni ITA 99 Cus Salerno Asd   29.8
7) CAM-29922 RUSSO Salvatore ITA 99 Acquatix Atleticos Pompei   29.9
8) CAM-31972 DI PATRE Gennaro ITA 99 Asd Nuotatori Campani   31.0
9) CAM-36096 CAMERLINGO Giuseppe ITA 98 Asd Il Gabbiano Napoli   31.2
10) CAM-21635 PINTO Luigi ITA 99 Acquatix Atleticos Pompei   31.9
11) CAM-24816 RICCARDI Giovanni ITA 99 Asd Nuotatori Campani   32.1
12) CAM-24817 RICCARDI Stefano ITA 99 Asd Nuotatori Campani   32.9

50 Stile Libero Juniores Maschile   -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-24742 ROMANO Gaetano ITA 00 Cus Salerno Asd   28.9
2) CAM-31043 PLAITANO Ferdinando ITA 00 Cus Salerno Asd   29.4
3) CAM-23698 ABATEGIOVANNI Giorgio ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   29.8
4) CAM-29932 POLLIO Giampaolo ITA 00 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   29.9
5) CAM-29485 IODICE Salvatore ITA 00 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   30.2
 CAM-21191 VOLPE Niccolo' ITA 01 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   30.2
7) CAM-30081 SIBILIO Raffaele ITA 00 Sestius Nuoto Caserta   30.3
 CAM-34793 SPIERTO Gianraffaele ITA 00 Europa N Club Villaricca   30.3
9) CAM-28713 CIPULLO Saverio ITA 00 Accadueo Srl - Aversa   30.5
10) CAM-32231 COSENTINO Marco ITA 01 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   31.1
11) CAM-19159 AVINO Davide ITA 01 Asd Il Gabbiano Napoli   31.3
12) CAM-31348 GRASSIA Raffaele ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   31.4
13) CAM-34214 GRANATA Davide ITA 01 Cus Salerno Asd   31.6
14) CAM-24738 CAPOLUPO Antonio ITA 01 Cus Salerno Asd   31.7
15) CAM-18327 MIRANDA Cesare ITA 00 La Masseria Aqua Asd   31.8
16) CAM-29757 DI MARIO Andrea ITA 00 Ischia Nuoto   35.4
17) CAM-36019 VISCOVO Gaetano ITA 01 Asd Il Gabbiano Napoli   36.4

50 Stile Libero Ragazzi Maschile  1999  -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-27242 IACCARINO Gianluca Serghei ITA 99 Ischia Nuoto   27.2
2) CAM-21107 IMPERATI Vincenzo ITA 99 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   27.9
3) CAM-24742 ROMANO Gaetano ITA 00 Cus Salerno Asd   28.9
4) CAM-32184 DI CARLUCCIO Ivan ITA 99 Cus Salerno Asd   29.4
 CAM-31043 PLAITANO Ferdinando ITA 00 Cus Salerno Asd   29.4
6) CAM-24801 SESSA Giovanni ITA 99 Cus Salerno Asd   29.8
7) CAM-29932 POLLIO Giampaolo ITA 00 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   29.9
 CAM-29922 RUSSO Salvatore ITA 99 Acquatix Atleticos Pompei   29.9
9) CAM-29485 IODICE Salvatore ITA 00 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   30.2
10) CAM-30081 SIBILIO Raffaele ITA 00 Sestius Nuoto Caserta   30.3
 CAM-34793 SPIERTO Gianraffaele ITA 00 Europa N Club Villaricca   30.3
12) CAM-28713 CIPULLO Saverio ITA 00 Accadueo Srl - Aversa   30.5
13) CAM-31972 DI PATRE Gennaro ITA 99 Asd Nuotatori Campani   31.0
14) CAM-18327 MIRANDA Cesare ITA 00 La Masseria Aqua Asd   31.8
15) CAM-21635 PINTO Luigi ITA 99 Acquatix Atleticos Pompei   31.9
16) CAM-24816 RICCARDI Giovanni ITA 99 Asd Nuotatori Campani   32.1
17) CAM-24817 RICCARDI Stefano ITA 99 Asd Nuotatori Campani   32.9
18) CAM-29757 DI MARIO Andrea ITA 00 Ischia Nuoto   35.4
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  risultati

50 Stile Libero Ragazzi Maschile  2001  -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-23698 ABATEGIOVANNI Giorgio ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   29.8
2) CAM-21191 VOLPE Niccolo' ITA 01 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   30.2
3) CAM-32231 COSENTINO Marco ITA 01 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   31.1
4) CAM-19159 AVINO Davide ITA 01 Asd Il Gabbiano Napoli   31.3
5) CAM-31348 GRASSIA Raffaele ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   31.4
6) CAM-34214 GRANATA Davide ITA 01 Cus Salerno Asd   31.6
7) CAM-24738 CAPOLUPO Antonio ITA 01 Cus Salerno Asd   31.7
8) CAM-36019 VISCOVO Gaetano ITA 01 Asd Il Gabbiano Napoli   36.4

50 Dorso Cadetti Femminile   -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-25556 PECORARO Carmela ITA 99 Cus Salerno Asd   39.9
2) CAM-21109 IMPERATI Carla ITA 99 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   40.5
3) CAM-25776 SHAHOLLARI Jessica ITA 99 Pol Balnaea - Battipaglia   41.5
4) CAM-34782 SIANO Daniela ITA 98 Pol Balnaea - Battipaglia   43.3
5) CAM-34728 DI PAOLA Valentina ITA 99 Incontro Ssd   44.3
6) CAM-30533 REGINE Giovanna ITA 99 Ischia Marine Club   45.7
7) CAM-26945 CILIBERTI Caterina ITA 98 Ischia Nuoto   47.9

50 Dorso Juniores Femminile   -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-24938 DE MAIO Federica ITA 00 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   38.1
2) CAM-26281 RUSSO Chiara ITA 00 Cus Salerno Asd   38.2
3) CAM-19669 MAURO Gaia Simona ITA 01 Cus Salerno Asd   39.6
4) CAM-34301 CARPENTIERO Enrica ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   41.1
5) CAM-26286 BELNATO Sara ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   41.2
6) CAM-25306 MAURO Ilenia ITA 00 Cus Salerno Asd   42.5
7) CAM-27810 DI CARLUCCIO Guia ITA 01 Cus Salerno Asd   43.1
8) CAM-29486 COSENTINO Emilia ITA 01 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   43.2
9) CAM-22566 SCRITTURALE Mara ITA 01 Ischia Marine Club   46.5
10) CAM-27607 NUNZIATA Carmela ITA 00 La Masseria Aqua Asd   48.0
11) CAM-24781 CACCAVALLO Giovanna ITA 01 Ischia Marine Club   49.1
12) CAM-19539 BARONE Valeria ITA 00 Asd Nuotatori Campani   49.7

50 Dorso Ragazzi Femminile  2001  -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-21348 GUARRACINO Lucia ITA 02 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   38.4
2) CAM-27606 MIRANDA Raffaella ITA 02 La Masseria Aqua Asd   38.8
3) CAM-24557 PALAGIANO Federica ITA 02 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   39.2
4) CAM-19669 MAURO Gaia Simona ITA 01 Cus Salerno Asd   39.6
5) CAM-31172 INGEGNERE Nissy ITA 02 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   40.1
6) CAM-34301 CARPENTIERO Enrica ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   41.1
7) CAM-26286 BELNATO Sara ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   41.2
8) CAM-25575 NIGLIO Paola ITA 02 Pol Balnaea - Battipaglia   42.5
9) CAM-27810 DI CARLUCCIO Guia ITA 01 Cus Salerno Asd   43.1
10) CAM-29486 COSENTINO Emilia ITA 01 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   43.2
11) CAM-22566 SCRITTURALE Mara ITA 01 Ischia Marine Club   46.5
12) CAM-32111 DE GENNARO Giorgia Pia ITA 02 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   46.6
13) CAM-24781 CACCAVALLO Giovanna ITA 01 Ischia Marine Club   49.1
14) CAM-35300 NAPPO Anna ITA 02 Asd Nuotatori Campani   51.5
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  risultati

50 Dorso Cadetti Maschile   -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-27242 IACCARINO Gianluca Serghei ITA 99 Ischia Nuoto   34.0
2) CAM-21107 IMPERATI Vincenzo ITA 99 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   34.5
3) CAM-29922 RUSSO Salvatore ITA 99 Acquatix Atleticos Pompei   35.3
4) CAM-24801 SESSA Giovanni ITA 99 Cus Salerno Asd   36.4
5) CAM-21635 PINTO Luigi ITA 99 Acquatix Atleticos Pompei   38.2
6) CAM-34726 GALLO Antonio ITA 99 Incontro Ssd   38.4

50 Dorso Juniores Maschile   -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-20538 PONTILLO Francesco ITA 00 Cus Salerno Asd   33.3
2) CAM-20548 SESSA Sossio ITA 01 Cus Salerno Asd   34.5
3) CAM-19309 DIOMAIUTI Nicola ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   36.0
4) CAM-32231 COSENTINO Marco ITA 01 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   36.3
5) CAM-35223 SARNATARO Antonio ITA 01 Rhyfel Ssd   37.9
6) CAM-24738 CAPOLUPO Antonio ITA 01 Cus Salerno Asd   38.4
7) CAM-31035 VILLANI Lorenzo ITA 00 Cus Salerno Asd   38.6
8) CAM-24710 MAGLIANO Francesco ITA 01 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   39.3
9) CAM-30008 PINTO Michele ITA 01 Acquatix Atleticos Pompei   40.4
10) CAM-31283 ESPOSITO Francesco ITA 01 Massa Lubrense Nuoto Asd   41.5
 CAM-28713 CIPULLO Saverio ITA 00 Accadueo Srl - Aversa s.t. Squalif. - VIRATA IRREGOLARE

50 Dorso Ragazzi Maschile  1999  -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-20538 PONTILLO Francesco ITA 00 Cus Salerno Asd   33.3
2) CAM-27242 IACCARINO Gianluca Serghei ITA 99 Ischia Nuoto   34.0
3) CAM-21107 IMPERATI Vincenzo ITA 99 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   34.5
4) CAM-29922 RUSSO Salvatore ITA 99 Acquatix Atleticos Pompei   35.3
5) CAM-24801 SESSA Giovanni ITA 99 Cus Salerno Asd   36.4
6) CAM-21635 PINTO Luigi ITA 99 Acquatix Atleticos Pompei   38.2
7) CAM-34726 GALLO Antonio ITA 99 Incontro Ssd   38.4
8) CAM-31035 VILLANI Lorenzo ITA 00 Cus Salerno Asd   38.6
 CAM-28713 CIPULLO Saverio ITA 00 Accadueo Srl - Aversa s.t. Squalif. - VIRATA IRREGOLARE

50 Dorso Ragazzi Maschile  2001  -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-20548 SESSA Sossio ITA 01 Cus Salerno Asd   34.5
2) CAM-19309 DIOMAIUTI Nicola ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   36.0
3) CAM-32231 COSENTINO Marco ITA 01 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   36.3
4) CAM-35223 SARNATARO Antonio ITA 01 Rhyfel Ssd   37.9
5) CAM-24738 CAPOLUPO Antonio ITA 01 Cus Salerno Asd   38.4
6) CAM-24710 MAGLIANO Francesco ITA 01 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   39.3
7) CAM-30008 PINTO Michele ITA 01 Acquatix Atleticos Pompei   40.4
8) CAM-31283 ESPOSITO Francesco ITA 01 Massa Lubrense Nuoto Asd   41.5
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  risultati

50 Rana Cadetti Femminile   -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-31689 VITIELLO Claudia ITA 98 Acquatix Atleticos Pompei   40.9
2) CAM-27998 RISPOLI Giada ITA 99 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   41.4
3) CAM-26938 DE ANGELIS Martina ITA 99 Ischia Nuoto   43.5
4) CAM-19662 SANTORO Simona Paola ITA 99 Cus Salerno Asd   43.7
5) CAM-21751 MANGIONE Sabrina ITA 98 Ischia Marine Club   45.9
6) CAM-26943 IMPAGLIAZZO Ilaria ITA 98 Ischia Nuoto   46.7
7) CAM-19631 IACCARINO Katia ITA 99 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   48.2
8) CAM-21669 ONDEGGIA Viviana ITA 98 Acquatix Atleticos Pompei   51.3

50 Rana Juniores Femminile   -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-32312 GUARRACINO Ilenia ITA 01 Pol Balnaea - Battipaglia   41.2
2) CAM-21937 DI GRAZIA Daiana ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   42.1
3) CAM-30476 FERRARA Michela ITA 01 Massa Lubrense Nuoto Asd   42.5
4) CAM-31041 CAPACCHIONE Rosalba Carmen ITA 01 Cus Salerno Asd   48.0
5) CAM-29487 ESPOSITO Emanuela ITA 00 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   48.8
 CAM-34248 GAGLIONE Lucia ITA 01 Fritz Dennerlein Ssd   48.8
7) CAM-32110 DE GENNARO Chiara Rita ITA 00 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   50.5
8) CAM-34253 SCOGNAMIGLIO Imma ITA 00 Fritz Dennerlein Ssd   53.1

50 Rana Ragazzi Femminile  2001  -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-32312 GUARRACINO Ilenia ITA 01 Pol Balnaea - Battipaglia   41.2
2) CAM-21937 DI GRAZIA Daiana ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   42.1
3) CAM-30476 FERRARA Michela ITA 01 Massa Lubrense Nuoto Asd   42.5
4) CAM-24983 MOTTOLA Elena ITA 02 Accadueo Srl - Aversa   43.7
5) CAM-19630 PARLATO Alice ITA 02 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   44.7
6) CAM-25575 NIGLIO Paola ITA 02 Pol Balnaea - Battipaglia   45.2
7) CAM-30474 ZANTINO Denise ITA 02 Swimming Sorrento Asd   46.2
8) CAM-26829 GRANATA Silvana ITA 02 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   47.3
9) CAM-22552 NAPOLEONE Maria ITA 02 Ischia Marine Club   47.4
10) CAM-31041 CAPACCHIONE Rosalba Carmen ITA 01 Cus Salerno Asd   48.0
11) CAM-34248 GAGLIONE Lucia ITA 01 Fritz Dennerlein Ssd   48.8

50 Rana Cadetti Maschile   -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-32184 DI CARLUCCIO Ivan ITA 99 Cus Salerno Asd   35.8
2) CAM-21105 IMPERATI Leonardo ITA 99 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   36.8
3) CAM-31033 MIGLIARO Claudio ITA 99 Cus Salerno Asd   36.9
4) CAM-31893 D'ESPOSITO Carmine ITA 98 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   38.0
5) CAM-27445 LA ROCCA Carmine ITA 98 Pol Balnaea - Battipaglia   38.3
6) CAM-31967 IROLLO Gioele ITA 98 Asd Nuotatori Campani   39.3
7) CAM-27164 MASTRIANNI Valerio ITA 99 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   40.0
 CAM-36016 SCOGNAMIGLIO Biagio ITA 99 Asd Il Gabbiano Napoli   40.0
9) CAM-29491 TERRANERA Andrea Giorgio ITA 99 Incontro Ssd   40.5
10) CAM-35997 REDI Lorenzo ITA 98 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   40.7
11) CAM-26291 TAMBARO Davide ITA 99 Accadueo Srl - Aversa   42.0
 CAM-34700 BANCALE Mario ITA 99 Ischia Nuoto s.t. Squalif. - FALSA PARTENZA
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  risultati

50 Rana Juniores Maschile   -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-24737 RISPOLI Alessandro ITA 01 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   36.2
2) CAM-24742 ROMANO Gaetano ITA 00 Cus Salerno Asd   36.6
3) CAM-34793 SPIERTO Gianraffaele ITA 00 Europa N Club Villaricca   37.0
4) CAM-34214 GRANATA Davide ITA 01 Cus Salerno Asd   38.4
5) CAM-31043 PLAITANO Ferdinando ITA 00 Cus Salerno Asd   38.9
6) CAM-24270 SIMIOLI Ciro ITA 01 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   39.1
7) CAM-18202 MASTELLONE Erminio ITA 00 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   39.7
8) CAM-29932 POLLIO Giampaolo ITA 00 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   40.1
9) CAM-23698 ABATEGIOVANNI Giorgio ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   40.2
10) CAM-23150 MIGLIACCIO Pierpaolo ITA 00 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   40.6
 CAM-28533 SASSO Salvatore ITA 01 Olympus Sporting Club Ssd   40.6
12) CAM-29757 DI MARIO Andrea ITA 00 Ischia Nuoto   40.8
13) CAM-32227 ASTARITA Umberto ITA 01 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   42.2
14) CAM-24314 PACIOLLA Domenico ITA 01 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   42.3
15) CAM-36000 IANNUZZI Alessandro ITA 01 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   42.8
16) CAM-31337 RICCI Simone ITA 01 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   43.0
17) CAM-21191 VOLPE Niccolo' ITA 01 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   43.5
18) CAM-31348 GRASSIA Raffaele ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   43.7
19) CAM-27827 SCACCINO Francesco ITA 00 Ischia Marine Club   44.1
20) CAM-31283 ESPOSITO Francesco ITA 01 Massa Lubrense Nuoto Asd   47.3

50 Rana Ragazzi Maschile  1999  -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-32184 DI CARLUCCIO Ivan ITA 99 Cus Salerno Asd   35.8
2) CAM-24742 ROMANO Gaetano ITA 00 Cus Salerno Asd   36.6
3) CAM-21105 IMPERATI Leonardo ITA 99 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   36.8
4) CAM-31033 MIGLIARO Claudio ITA 99 Cus Salerno Asd   36.9
5) CAM-34793 SPIERTO Gianraffaele ITA 00 Europa N Club Villaricca   37.0
6) CAM-31043 PLAITANO Ferdinando ITA 00 Cus Salerno Asd   38.9
7) CAM-18202 MASTELLONE Erminio ITA 00 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   39.7
8) CAM-27164 MASTRIANNI Valerio ITA 99 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   40.0
 CAM-36016 SCOGNAMIGLIO Biagio ITA 99 Asd Il Gabbiano Napoli   40.0
10) CAM-29932 POLLIO Giampaolo ITA 00 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   40.1
11) CAM-29491 TERRANERA Andrea Giorgio ITA 99 Incontro Ssd   40.5
12) CAM-23150 MIGLIACCIO Pierpaolo ITA 00 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   40.6
13) CAM-29757 DI MARIO Andrea ITA 00 Ischia Nuoto   40.8
14) CAM-26291 TAMBARO Davide ITA 99 Accadueo Srl - Aversa   42.0
15) CAM-27827 SCACCINO Francesco ITA 00 Ischia Marine Club   44.1
 CAM-34700 BANCALE Mario ITA 99 Ischia Nuoto s.t. Squalif. - FALSA PARTENZA

50 Rana Ragazzi Maschile  2001  -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-24737 RISPOLI Alessandro ITA 01 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   36.2
2) CAM-34214 GRANATA Davide ITA 01 Cus Salerno Asd   38.4
3) CAM-24270 SIMIOLI Ciro ITA 01 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   39.1
4) CAM-23698 ABATEGIOVANNI Giorgio ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   40.2
5) CAM-28533 SASSO Salvatore ITA 01 Olympus Sporting Club Ssd   40.6
6) CAM-32227 ASTARITA Umberto ITA 01 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   42.2
7) CAM-24314 PACIOLLA Domenico ITA 01 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   42.3
8) CAM-36000 IANNUZZI Alessandro ITA 01 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   42.8
9) CAM-31337 RICCI Simone ITA 01 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   43.0
10) CAM-21191 VOLPE Niccolo' ITA 01 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   43.5
11) CAM-31348 GRASSIA Raffaele ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   43.7
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue   - 50 Rana Ragazzi Maschile  2001

12) CAM-31283 ESPOSITO Francesco ITA 01 Massa Lubrense Nuoto Asd   47.3

50 Farfalla Cadetti Femminile   -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-25556 PECORARO Carmela ITA 99 Cus Salerno Asd   35.6
2) CAM-25776 SHAHOLLARI Jessica ITA 99 Pol Balnaea - Battipaglia   40.6
3) CAM-34728 DI PAOLA Valentina ITA 99 Incontro Ssd   42.3
4) CAM-21751 MANGIONE Sabrina ITA 98 Ischia Marine Club   42.8
 CAM-30533 REGINE Giovanna ITA 99 Ischia Marine Club   42.8
6) CAM-26943 IMPAGLIAZZO Ilaria ITA 98 Ischia Nuoto   44.6

50 Farfalla Juniores Femminile   -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-26281 RUSSO Chiara ITA 00 Cus Salerno Asd   36.0
2) CAM-21937 DI GRAZIA Daiana ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   36.2
3) CAM-27810 DI CARLUCCIO Guia ITA 01 Cus Salerno Asd   36.9
4) CAM-25306 MAURO Ilenia ITA 00 Cus Salerno Asd   37.7
5) CAM-31363 PANICO Fabiana ITA 01 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   38.1
6) CAM-30476 FERRARA Michela ITA 01 Massa Lubrense Nuoto Asd   38.8
7) CAM-22566 SCRITTURALE Mara ITA 01 Ischia Marine Club   48.3

50 Farfalla Ragazzi Femminile  2001  -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-21937 DI GRAZIA Daiana ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   36.2
 CAM-19630 PARLATO Alice ITA 02 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   36.2
3) CAM-27810 DI CARLUCCIO Guia ITA 01 Cus Salerno Asd   36.9
4) CAM-31363 PANICO Fabiana ITA 01 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   38.1
5) CAM-26815 DE ROSA Roberta ITA 02 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   38.3
6) CAM-30476 FERRARA Michela ITA 01 Massa Lubrense Nuoto Asd   38.8
7) CAM-22552 NAPOLEONE Maria ITA 02 Ischia Marine Club   41.2
8) CAM-26829 GRANATA Silvana ITA 02 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   46.2
9) CAM-22566 SCRITTURALE Mara ITA 01 Ischia Marine Club   48.3
10) CAM-22565 MIRAGLIUOLO Alessia ITA 02 Ischia Marine Club   50.7

50 Farfalla Cadetti Maschile   -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-19675 MASSA Vincenzo Carmine ITA 98 La Masseria Aqua Asd   30.5
2) CAM-31033 MIGLIARO Claudio ITA 99 Cus Salerno Asd   30.7
3) CAM-21105 IMPERATI Leonardo ITA 99 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   31.5
4) CAM-25422 SCARPATI Giuseppe ITA 98 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   31.9
5) CAM-31972 DI PATRE Gennaro ITA 99 Asd Nuotatori Campani   33.1
6) CAM-27445 LA ROCCA Carmine ITA 98 Pol Balnaea - Battipaglia   33.8
7) CAM-24817 RICCARDI Stefano ITA 99 Asd Nuotatori Campani   34.8
8) CAM-24816 RICCARDI Giovanni ITA 99 Asd Nuotatori Campani   35.3
9) CAM-29491 TERRANERA Andrea Giorgio ITA 99 Incontro Ssd   36.9
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  risultati

50 Farfalla Juniores Maschile   -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-20538 PONTILLO Francesco ITA 00 Cus Salerno Asd   30.4
2) CAM-20548 SESSA Sossio ITA 01 Cus Salerno Asd   32.0
3) CAM-18202 MASTELLONE Erminio ITA 00 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   32.2
4) CAM-21411 ALICANDRO Domenico Antonio ITA 00 Olympus Sporting Club Ssd   33.2
5) CAM-23150 MIGLIACCIO Pierpaolo ITA 00 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   34.0
6) CAM-24314 PACIOLLA Domenico ITA 01 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   34.1
7) CAM-19309 DIOMAIUTI Nicola ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   34.7
8) CAM-31336 ESPOSITO Simone ITA 01 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   34.9
9) CAM-30081 SIBILIO Raffaele ITA 00 Sestius Nuoto Caserta   35.2
10) CAM-30008 PINTO Michele ITA 01 Acquatix Atleticos Pompei   35.3
11) CAM-24737 RISPOLI Alessandro ITA 01 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   37.0

50 Farfalla Ragazzi Maschile  1999  -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-20538 PONTILLO Francesco ITA 00 Cus Salerno Asd   30.4
2) CAM-31033 MIGLIARO Claudio ITA 99 Cus Salerno Asd   30.7
3) CAM-21105 IMPERATI Leonardo ITA 99 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   31.5
4) CAM-18202 MASTELLONE Erminio ITA 00 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   32.2
5) CAM-31972 DI PATRE Gennaro ITA 99 Asd Nuotatori Campani   33.1
6) CAM-21411 ALICANDRO Domenico Antonio ITA 00 Olympus Sporting Club Ssd   33.2
7) CAM-23150 MIGLIACCIO Pierpaolo ITA 00 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   34.0
8) CAM-24817 RICCARDI Stefano ITA 99 Asd Nuotatori Campani   34.8
9) CAM-30081 SIBILIO Raffaele ITA 00 Sestius Nuoto Caserta   35.2
10) CAM-24816 RICCARDI Giovanni ITA 99 Asd Nuotatori Campani   35.3
11) CAM-29491 TERRANERA Andrea Giorgio ITA 99 Incontro Ssd   36.9

50 Farfalla Ragazzi Maschile  2001  -  Final

Risultati
ORD. ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA FINALE

1) CAM-20548 SESSA Sossio ITA 01 Cus Salerno Asd   32.0
2) CAM-24314 PACIOLLA Domenico ITA 01 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   34.1
3) CAM-19309 DIOMAIUTI Nicola ITA 01 Accadueo Srl - Aversa   34.7
4) CAM-31336 ESPOSITO Simone ITA 01 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   34.9
5) CAM-30008 PINTO Michele ITA 01 Acquatix Atleticos Pompei   35.3
6) CAM-24737 RISPOLI Alessandro ITA 01 SP.Nuoto PeN.Sorrentina   37.0
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